) BNL

LA NUOVA IMPRESA AGRICOLA

CAMERA DI COMMERCIO
DI PAVIA

INVITO

Pavia, 13 luglio 2005, ore 9.30
Camera di Commercio di Pavia - Sala Consiliare
Via Mentana, 27



09.30

09.45

10.00

10.45

11.00

11.15

PROGRAMMA

Registrazione dei parteci panti

Saluto del Presidente della Camera di Commercio di Pavia
Piero M ossi

Saluto del Responsabile Retail di Zona Lombardia Sud — Banca Nazionale del Lavoro
Luigi Moramarco

Lanuovafiguradell’imprenditore agricol o professionale, le societa agricole e le agevol azioni
fiscali per I'acquisto di terreni agricoli
Paolo Tonalini, Notaio in Pavia

Politiche e strumenti di credito agrario a supporto degli investimenti aziendali
Giancarlo Trevisani, Responsabile Credito Agrario BNL — Direzione Generale — Roma

I nterventi

Chiusura dell’incontro

Aperitivo

Al presenti verra offerta una copia della pubblicazione: Camera di Commercio di Pavia “La nuova impresa
agricola” acuradi Paolo Tonalini.

Confermare la partecipazione entro ' 11 luglio —tel. 0382.393297/275 — fax 0382.393238 — e-mail: sudi @pv.camcom.it



